
 Nadleśnictwo Kolbudy

                                                                                                                                

Nadleśnictwo Kolbudy, ul. Osiedle Leśników 15, 83-050 Kolbudy
tel.: +48 58 682 73 95, fax: +48 58 682 62 57, e-mail: kolbudy@gdansk.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Kolbudy, 09.06.2022

Zn. spr.: SA.270.73.2022

 
ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Nadleśnictwo Kolbudy zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu 

przetargowym prowadzonym na podstawie Zarządzenia Nadleśniczego Nadleśnictwa 

Kolbudy nr 30/2020 z dn. 31.12.2020 r. na dostawę smartfonów do oprogramowania 

Leśnik+ tj.:

- 29 szt. Samsung Galaxy A52s 5G 6/128GB – kolor dowolny

- 2 szt. Samsung Galaxy S21 FE 5G 6/128GB – kolor dowolny

Gwarancja 24 miesiące.

Dystrybucja europejska.

Polska wersja językowa systemu.

Koszt dostawy sprzętu do siedziby zamawiającego (ul. Osiedle Leśników 15, 83-050 

Kolbudy) po stronie dostawcy. Dostawa nastąpi nie później niż 10 dni od dnia podpisania 

umowy.

Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą zobowiązany 

będzie do podpisania umowy. Treść umowy oraz inne dokumenty dostępne są na 

stronie prowadzonego postępowania:

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kolbudy/proceedings

Formularz ofertowy wraz z oświadczeniem o niepodleganiu wykluczeniu należy 

złożyć w terminie do 15.06.2022 r. do godz. 7:00 na platformie zakupowej dostępnej 

pod ww. adresem.

Kryteria oceny ofert: 100% cena. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta najtańsza, 

spełniająca ww. wymogi. O dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający 

poinformuje Wykonawców niezwłocznie.  

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kolbudy/proceedings


2

Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców w 

przypadkach, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 

oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 2022, poz. 835). Do 

Wykonawcy podlegającego wykluczeniu w tym zakresie, stosuje się art. 7 ust. 3 

wspomnianej ustawy.

 

Z poważaniem

Andrzej Gajowniczek
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

W załączeniu:
1. formularz oferty
2. wzór umowy
3. klauzula informacyjna


		2022-06-09T12:37:15+0000
	Andrzej Gajowniczek




